
  
 Na temelju članaka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske 
županije na 37. sjednici, održanoj 29. ožujka 2017., donijela je  
 
 
 

Z A K L J U Č A K   
o prihvaćanju Strategije razvoja palijativne skrbi  

u Splitsko-dalmatinskoj županiji za razdoblje od 2017. do 2020. 
 
 

Članak 1. 
 
 Prihvaća se  Strategija razvoja palijativne skrbi u Splitsko-dalmatinskoj županiji za 
razdoblje od 2017. do 2020. 
 
 Strategija iz stavka 1. sastavni je dio ovog Zaključka.  
 

Članak 2. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“, a 
stupa na snagu dan nakon objave.  
 
 
KLASA: 021-04/17-02/57 
URBROJ:  2181/1-01-17-1 
Split, 29. ožujka 2017. 

  
                         PREDSJEDNIK   
          ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE  
 
 
 
                                                                             Petroslav Sapunar, prof., v.r. 

 
 


